







# ORDEN DE COMPRA

<b>0602</b>		
<b>NÚMERO</b>		
21	JUNIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b> 239821		
<b>No. FONDO:</b> 1101		
<b>BOLSA:</b> 10652273		
<b>RECURSO:</b> 1838724		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MHS

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

<b>SERVICIOS GENERALES</b>	
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>	
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
<b>DOMICILIO</b>	
<b>ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ</b>	
<b>PRESTADOR</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>
<b>3</b>	<b>4</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>
<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>	
<b>TELÉFONO</b>	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CINTA TEFLON GARLOCK AGUA 3/4 " X 13.20	1	\$ 67.24	\$ 67.24
PIEZA	NIPLE GALVANIZADO 1/4" X 2"	4	\$ 10.34	\$ 41.38
PIEZA	TEE GALVANIZADO 1/4"	2	\$ 16.38	\$ 32.76
METRO	TUBO GALVANIZADO C-40 6.40 MT 3/4"	3	\$ 71.26	\$ 213.77
PIEZA	BROCA ACERO IRWIN A.V. 3/16' HAN 1778444	2	\$ 13.79	\$ 27.59
KILO	RONDANA PLANA GALVANIZADA 3/16" (KG)	0.4	\$ 56.03	\$ 22.41
TRAMO	TUBO PVC HIDRAULICO C-40 025 MM 1"	9	\$ 144.83	\$ 1,303.45
TRAMO	TUBO PVC HIDRAULICO C-40 051 MM 2"	4	\$ 267.24	\$ 1,068.97
PIEZA	COPELE COMPRESION HID C-40 2"	4	\$ 123.28	\$ 493.10
PIEZA	COPELE PVC HID C-40 2"	6	\$ 11.21	\$ 67.24
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 3,337.91
				<b>DESCUENTO</b> \$ 237.25
				<b>I.V.A.</b> \$ 496.11
				<b>TOTAL</b> \$ 3,596.77

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>							
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS		a) <b>ANTICIPO:</b>	NA	
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

**REQUISICION (ES):** 0635

MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA EL VIVERO DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

<b>OBSERVACIONES</b>			<b>VALIDÓ</b>
 DURÁN A. ESPERANZA DURÁN ARCE	 MIRA, JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA	5 

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra









# ORDEN DE COMPRA

<b>0604</b>		
<b>NÚMERO</b>		
21	JUNIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b> 239821		
<b>No. FONDO:</b> 1101		
<b>BOLSA:</b> 10052273		
<b>RECURSO:</b> 1838706		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MH5

**CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA**

---

**ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA**

<b>SERVICIOS GENERALES</b>	
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>	
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280	
<b>DOMICILIO</b>	
<b>ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ</b>	
<b>PRESTADOR</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>
<b>3</b>	<b>4</b>
<b>FAX Y/O CORREO ELECTRONICO</b>	<b>TELEFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	FIBRA PULIDORA 19" COLOR BLANCO	1	\$ 132.76	\$ 132.76
PIEZA	FIBRA PULIDORA 19" COLOR NEGRA	1	\$ 129.31	\$ 129.31
PIEZA	FIBRA PULIDORA 19" COLOR ROJO	1	\$ 129.31	\$ 129.31
PIEZA	FIBRA PULIDORA 19" COLOR VERDE	1	\$ 146.55	\$ 146.55
PIEZA	PEGAMENTO VL 2000 235 ML	8	\$ 46.55	\$ 372.41
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 910.34
				<b>DESCUENTO</b>
				<b>I.V.A.</b> \$ 145.65
				<b>TOTAL</b> \$ 1,056.00

**IMPORTE CON LETRA:**

SON: ( UN MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

**CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES**

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

**REQUISICION (ES):** 0634

**COMPRA DE FIBRAS DE PULIDORAS PARA ACTIVIDADES DEL AREA DE LIMPIEZA Y PEGAMENTO PARA AIRES ACONDICIONADOS SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA EL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA**

**OBSERVACIONES**

<b>Durán A.</b> ESPERANZA DURAN ARCE			<b>5</b>
-----------------------------------------	--	--	----------

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A

















# ORDEN DE COMPRA

<b>0608</b>		
<b>NÚMERO</b>		
22	JUNIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	239821	
<b>No. FONDO:</b>	1101	
<b>BOLSA:</b>	10652273	
<b>RECURSO:</b>	1838724	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MHS

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

---

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

<b>SERVICIOS GENERALES</b>			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
<b>ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ</b>			
<b>PRESTADOR</b>			
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CONECTOR MACHO COBRE 1 1/2"	2	\$ 124.14	\$ 248.28
PIEZA	TAPON HEMBRA COBRE 1 1/2"	1	\$ 50.00	\$ 50.00
PIEZA	VALVULA FLOTADOR	1	\$ 440.52	\$ 440.52
PIEZA	CODO COBRE 90 X 1	5	\$ 33.62	\$ 168.10
METRO	TUBO COBRE TIPO M AGUA 1" X 6.10 MTS	4	\$ 180.03	\$ 720.11
PIEZA	VALVULA P/FLOTADOR ALTA PRESION 1 1/2	1	\$ 1,541.38	\$ 1,541.38
PIEZA	FLOTADOR POLIURETANO #8" X 5/16"	2	\$ 147.41	\$ 294.83
METRO	CABLE DE ACERO TRUPER PVC 1/8" (7 X 7 HI	75	\$ 8.62	\$ 646.55
PIEZA	PIJA PUNTA DE BROCA 10 X 1"	40	\$ 0.28	\$ 11.38
BOLSA	CINCHO PLASTICO 300 X 46MM 50 PIEZAS BLA	2	\$ 30.65	\$ 61.29
PIEZA	ZAPATA P/CABLE C/OPRESOR 14-4	1	\$ 24.14	\$ 24.14
PIEZA	PICHANCHA CANASTILLA DE BRONCE 1 1/2"	1	\$ 439.65	\$ 439.65
PIEZA	PICHANCHA CANASTILLA DE BRONCE 2 1/2"	1	\$ 1,140.52	\$ 1,140.52
			<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 5,786.75
			<b>DESCUENTO</b>	\$ 70.79
			<b>I.V.A.</b>	\$ 914.55
			<b>TOTAL</b>	\$ 6,630.51

SON: ( SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 51/100 M.N.)

**CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES**

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	<b>DESPUES DE RECIBIR EL PAGO</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA	

**REQUISICION (ES):** 0632

COMPRA DE MATERIAL SOLICITADO PR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA EL VIVERO DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

<b>OBSERVACIONES</b>			<b>VALIDO</b>
<b>ELABORÓ</b>	<b>AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>	<b>Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE</b>	<b>NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.</b>

Accepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A









UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

# ORDEN DE COMPRA

<b>0610</b>		
<b>NÚMERO</b>		
22	JUNIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	239821	
<b>No. FONDO:</b>	1101	
<b>BOLSA:</b>	10652273	
<b>RECURSO:</b>	183870	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES			
<b>CÓDIGO</b>			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
EUROELECTRICA SA DE CV			
<b>PRESTADOR</b>			
1	2	3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRONICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
METRO	CABLE USO RUDO DE 3 CONDUCTORES DE CAL. 10 AWG 600 V MCA, INDIANA	20	\$ 51.67	\$ 1,033.40
PIEZA	INT. TERMO, TIPO QO ENCHUFABLE DE 2 P. 20 A 24 0 V. MCA. SQUARE-D	1	\$ 292.68	\$ 292.68
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 1,326.08
				<b>DESCUENTO</b>
				<b>I.V.A.</b> \$ 212.17
				<b>TOTAL</b> \$ 1,538.25

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		<b>FIANZAS</b>
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

**REQUISICION (ES):** 0684

MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PAR HABILITAR AIRE ACONDICIONADO DE MUSEO PETER GRAY DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

VALIDÓ

 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
-------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------











Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I, artículo 3, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

## ORDEN DE COMPRA

<b>0613</b>		
NÚMERO		
22	JUNIO	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	239126	
No. FONDO:	1.2.1.24	
BOLSA:	9263464	
RECURSO:	1830568	
CARGO PRESUPUESTAL		

SECRETARIA ACADEMICA	
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE	
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280	
DOMICILIO	
COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.	
PRESTADOR	
1	2
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
3	4
FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TINTA HP 974X CIAN LOR99	1	\$ 2,260.00	\$ 2,260.00
PIEZA	TINTA HP 974X AMARILLO LOS05	1	\$ 2,181.00	\$ 2,181.00
PIEZA	TINTA HP 974X MAGENTA LOS02	1	\$ 2,181.00	\$ 2,181.00
PIEZA	TINTA HP 974X NEGRO LOS02	1	\$ 2,270.00	\$ 2,270.00
IMPORTE CON LETRA:		SON: ( DIEZ MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS 72/100 M.N.)		SUB-TOTAL \$ 8,892.00
				DESCUENTO
				I.V.A. \$ 1,422.72
				TOTAL \$ 10,314.72

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	Porcentaje de Anticipo: NA
				b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	0615	 VALIDÓ
APOYO A LA INCORPORACION DE NUEVOS PROFESORES DE TIEMPO COMPLETO PRODEP 511-6/17/8091 APOYO PARA ELEMENTOS INDIVIDUALES DE TRABAJO BASICO PARA LA LABOR ACADEMICA O APOYO DE FOMETO A LA GENERACION Y APLICACIÓN INNOVADORA DEL CONOCIMIENTO UDG-PTC		
1308 PROYECTO 239126		
OBSERVACIONES		

 SOFIA HUERTA CAMPOS ELABORÓ	 MTRA. JUDITH A. SALDAÑA MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DRA. MYRNA LETICIA BRAVO OLIVAS Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 1, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, con fundamento en el artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

# ORDEN DE COMPRA

<b>0614</b>		
NÚMERO		
22	JUNIO	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	241257	
No. FONDO:	1-2-1-24	
BOLSA:	9263461	
RECURSO:	—	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

CÓDIGO	SECRETARIA ACADEMICA
TELÉFONO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
1	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
2	DOMICILIO
3	GRUPO EDUCATIVO MINERVA S. DE R.L. DE C.V.
4	PRESTADOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	Seasonally Dry Tropical Forests: Ecology and Conservation > 1905947	1	\$ 1,203.00	\$ 1,203.00
PIEZA	Guia De Arboles Y Otras Plantas Nativas	1	\$ 396.00	\$ 396.00
PIEZA	Terrestrial Ecosystem Ecology: Principles and Applications K. 1906028	1	\$ 3,325.00	\$ 3,325.00
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 4,924.00
				<b>DESCUENTO</b>
				<b>I.V.A.</b>
				<b>TOTAL</b> \$ 4,924.00

IMPORTE CON LETRA:

SON: ( CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.)

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0576	VALIDÓ
APOYO A LA INCORPORACION DE NUEVOS PROFESORES DE TIEMPO COMPLETO PRODEP 511-6/17/8091, APOYO PARA ELEMENTOS INDIVIDUALES DE TRABAJO BASICO PARA LA LABOR ACADEMICA, ACERVO BIBLIOGRAFICO E INFORMATICO CLAVE DE RECURSO:20201 UDG-PTC-1355 PROYECTO 241257		
OBSERVACIONES		

 SOFIA HUERTA CAMPOS ELABORÓ	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DRA. SANDRA QUIJAS FONSECA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	 5 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8

















# ORDEN DE COMPRA

<b>0618</b>		
<b>NÚMERO</b>		
25	JUNIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	239821	
<b>No. FONDO:</b>	1101	
<b>BOLSA:</b>	10652293	
<b>RECURSO:</b>	1838727	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
MATERIALES LIVIANOS DE VALLARTA S.A. DE C.V.			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	POSTE METALICO GALV 6.35 X 3.05 C-26	13	\$ 52.90	\$ 687.70
BOLSA	TORNILLO STXP 8 X 1/2 CABEZA EXTRAPLANA	3	\$ 12.34	\$ 37.02
SACO	STUCCOLOR NAVAJO WHITE C/ARENA	2	\$ 85.00	\$ 170.00
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 894.72
				<b>DESCUENTO</b>
				<b>I.V.A.</b> \$ 143.16
				<b>TOTAL</b> \$ 1,037.88

IMPORTE CON LETRA: SON: ( UN MIL TREINTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.)

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA	
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0646  
MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA TRABAJOS EN SEDE TOMATLAN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

OBSERVACIONES

ELABORÓ: **Duran a.** ESPERANZA DURAN ARCE  
AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ  
Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE: ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A

























UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

## ORDEN DE COMPRA

<b>0624</b>
<b>NÚMERO</b>

26	JUNIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	No. PROYECTO: 242852
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>	No. FONDO: 1.2.1.41
	BOLSA: 11594657
	RECURSO: 1889240
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>	

COORDINACION DE TURISMO	
<b>CÓDIGO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280	
<b>TELÉFONO</b>	<b>DOMICILIO</b>
<b>VERONICA SEGOVIA GONZALEZ</b>	
<b>PRESTADOR</b>	
1	2
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>
<b>3</b>	<b>4</b>
<b>FAX y/o CORREO ELECTRONICO</b>	<b>TELEFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	ELABORACION DEL LIBRO: PROSPECTIVA DEL TURISMO DE NATURALEZA EN LA COSTA DE JALISCO 2017-2030. ESCENARIOS A FUTURO. CARACTERISTICAS: TAMAÑO: 16X23 CM INTERIORES: 144 PAGINAS IMPRESAS SOBRE PAPEL BOND BCO. DE 90 GRS, A 1 TINTA FRENTE Y VUELTA CON 7 PAGINAS EN SELECCIÓN DE COLOR FRENTE Y VUELTA PORTADA: IMPRESA SOBRE CARTULINA COUCHE MATE DE 300 GRS A CUATRO TINTAS FRENTE CON SOLAPAS MAS LAMINADO MATE TERMINADO: RUSTICO, COSIDO, PEGADO Y RETRACTILADO INDIVIDUAL TIRO: 500 EJEMPLARES INCLUYE: DISEÑO DE INTERIORES, DIAGRAMACION, EDICION DE INFOGRAFIA, REVISION Y CORRECCION DE TEXTOS, CORRECCION ORTOTIPOGRAFICA, PLACAS, PAPEL, IMPRESIÓN, TERMINADOS Y ENVIO TERRESTRE	1	\$ 42,765.00	\$ 42,765.00
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 42,765.00
				<b>DESCUENTO</b>
				<b>I.V.A.</b> \$ 6,842.40
				<b>TOTAL</b> \$ 49,607.40
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 40/100 M.N.)			

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA
		<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA		

<b>REQUISICION (ES):</b>	0549 P/PFCE-2018-14MSU0010Z-16	
ASEGURAMIENTO DE LA CAPACIDAD Y COMPETITIVIDAD ACADEMICA, MEDIANTE ACCIONES DE VINCULACION CON LA INVESTIGACION DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA. AD-038-CUCOSTA-2018		

<b>OBSERVACIONES</b>		
 LIC. KENIA E. GALINDO SANTOS	 MITRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	 DR. JOSÉ LUIS CORNEJO ORTEGA

5
---

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA  
EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S)  
SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones  
que se especifican en el reverso de la  
presente Orden de Compra

**CAPTURADO**













































# ORDEN DE COMPRA

<b>0634</b>		
<b>NÚMERO</b>		
28	JUNIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	209859	
<b>No. FONDO:</b>	110	
<b>BOLSA:</b>	10652273	
<b>RECURSO:</b>	1839856	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MH5

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
<b>DOMICILIO</b>
<b>LILIA ROSA MEZA ALCORTA</b>
<b>PRESTADOR</b>
<b>1</b>
<b>2</b>
<b>3</b>
<b>4</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>
<b>RFC</b>
<b>FAX y/o CORREO ELECTRONICO</b>
<b>TELEFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	PLATOS BIODEGRADABLES 225PZ DIAMOND 22.23CM	1	\$ 403.00	\$ 403.00
PIEZA	CUCHARA FECULA DE MAIZ 25PZ	1	\$ 15.00	\$ 15.00
PIEZA	YOGURTH BEB. DANUP FRESA/PIÑA 12/240G	13	\$ 89.00	\$ 1,157.00
PIEZA	JUGO BOING SURTIDO 500ML	48	\$ 8.50	\$ 408.00
PIEZA	AGUA KIRLAND 35/500 ML	4	\$ 83.00	\$ 332.00
KILO	MANZANA GALA 1 KG	23.6	\$ 44.00	\$ 1,038.40
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 3,353.40
				<b>DESCUENTO</b>
				<b>I.V.A.</b> \$ 66.88
				<b>TOTAL</b> \$ 3,420.28
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 28/100 M.N.)			

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
		<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA		

**REQUISICION (ES):** 0696

MERIENDA PARA NIÑOS PARTICIPANTES DE LA CLAUSURA EN EL IV CURSO DE VERANO 2018

### OBSERVACIONES

			<b>5</b>
LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	MTRA. JUDITH ARACELI SALDATE MARQUEZ	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A































Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminado 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

<b>0642</b>		
<b>NÚMERO</b>		
29	JUNIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	244129	
<b>No. FONDO:</b>	11643	
<b>BOLSA:</b>	11479803	
<b>RECURSO:</b>	1905284	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>

<b>CÓDIGO</b>	CONTROL ESCOLAR
<b>TELÉFONO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
1	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
2	<b>DOMICILIO</b>
3	CONSULTORIA IT MR S.A. DE C.V.
4	<b>PRESTADOR</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>
<b>PAY / O CORREO ELECTRÓNICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	L2725B#BGJ HP ESCANER HP SCANJET ENTERPRISE FLOW 7500/CAMA PLANA ADF/50PPM 100 IPM/VOL DIARIO 3000 PAG	1	\$ 16,089.71	\$ 16,089.71
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 16,089.71
				<b>DESCUENTO</b>
				<b>I.V.A.</b> \$ 2,574.35
				<b>TOTAL</b> \$ 18,664.06
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 06/100 M.N.)			

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	<b>DESPUES DE RECIBIR EL PAGO</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA
		<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA		

<b>REQUISICION (ES):</b>	0660	
PARA USO DE LAS ACTIVIDADES DE LA COORDINACION DE CONTROL ESCOLAR		
PROYECTO 244129		

<b>OBSERVACIONES</b>		
 LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	 DRA. CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA YPIÑA

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA **CAPTURADO** Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

















UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

## ORDEN DE COMPRA

<b>0646</b>		
<b>NÚMERO</b>		
29	JUNIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	242852	
<b>No. FONDO:</b>	1.2.1.41.	
<b>BOLSA:</b>	11594657	
<b>RECURSO:</b>	1889775	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>
----------------------------------	--------------------------------------

<b>CÓDIGO</b>	CA UDG 693
	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
<b>TÉLEFONO</b>	<b>DOMICILIO</b>
	<b>VERONICA SEGOVIA GONZALEZ</b>
	<b>PRESTADOR</b>
1	2
3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	ELABORACION DEL LIBRO: CIUDAD, CALIDAD DE VIDA E IDENTIDAD CARACTERISTICAS: TAMAÑO: 16.5X23.0 CMS INTERIORES: 120 PAGINAS IMPRESAS SOBRE PAPEL BOND BCO DE 90 GRs. TINTA FRENTE Y VUELTA. PORTADA: IMPRESA SOBRE CARTULINA COUCHE MATE DE 300 GRs A CUATRO TINTAS FRENTE MAS LAMINADO MATE TERMINADO: RUSTICO, COSIDO, PEGADO. TIRAJE: 250 EJEMPLARES PRESUPUESTO POR DISEÑO DE INTERIORES, DIAGRAMACION, COMPOSICION TIPOGRAFICA, EDICION DE INFOGRAFIA, REVISION Y CORRECCION DE TEXTO, CORRECCION ORTOTIPOGRAFICA, PLACAS, PAPEL, IMPRESIÓN, TERMINADOS Y ENVIO TERRESTRE.	1	\$ 34,344.00	\$ 34,344.00
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.)		<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 34,344.00
			<b>DESCUENTO</b>	
			<b>I.V.A.</b>	\$ 5,495.04
			<b>TOTAL</b>	\$ 39,839.04

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMENT:	NA
		<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA		

<b>REQUISICION (ES):</b>	0475
P/PFCE-2018-14MSU0010Z-16. ASEGURAMIENTO DE LA CAPACIDAD Y COMPETITIVIDAD ACADEMICA, MEDIANTE ACCIONES DE VINCULACION CON LA INVESTIGACION DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA AD-040-CUCOSTA-2018	

<b>OBSERVACIONES</b>			
LIC. KENIA E. GALINDO SANTOS	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	DRA. MARIA TERESA CALZADA CORTINA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

**CAPTURADO**









































UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

# ORDEN DE COMPRA

<b>0657</b>		
<b>NÚMERO</b>		
3	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	No. PROYECTO: 239821
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 10652273
	RECURSO: 1238727
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>	

SERVICIOS GENERALES	
<b>CÓDIGO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280	
<b>DOMICILIO</b>	
<b>ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ</b>	
<b>PRESTADOR</b>	
<b>1</b>	<b>2</b>
<b>3</b>	<b>4</b>
<b>LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS</b>	

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CODO PVC HID 45° X 1" C-40	3	\$ 10.35	\$ 31.04
PIEZA	CODO COBRE 90 X 1"	2	\$ 33.62	\$ 67.24
PIEZA	CONECTOR MACHO COBRE 1"	3	\$ 58.62	\$ 175.86
PIEZA	CODO PIPA COBRE HEMBRA 1"	2	\$ 130.18	\$ 260.35
PIEZA	LLAVE STILLSON DE HIERRO MALEABLE 14"	1	\$ 232.76	\$ 232.76
PIEZA	PINZA DE PRESION IRWIN 10R	1	\$ 186.21	\$ 186.21
PIEZA	CINTA TEFLON GARLOCK GAS 1" X 13.20 MT	1	\$ 206.90	\$ 206.90
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 1,160.36
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 185.66
				<b>TOTAL</b> \$ 1,346.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA	<b>FIANZAS</b>	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES): 0711

MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA REPARACION DE FUGA DEL AUDITORIO Y HERRAMIENTA PARA ESTACION GOURMET

**OBSERVACIONES**

ELABORÓ: **Durán A.** ESPERANZA DURAN ARCE

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: **MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ**

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE: **ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA**

VALIDÓ: **5**

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra





























UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

## ORDEN DE COMPRA

0664		
NÚMERO		
4	JULIO	2018
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	289821	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	10652273	
RECURSO:	1838727	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

CÓDIGO	SERVICIOS GENERALES			
	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
	DOMICILIO			
	GRUPO LEON PVR SA DE CV			
	PRESTADOR			
1	2	3	4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LENTE	10	\$ 56.03	\$ 560.35
PIEZA	LENTE SEG TRANSP TRUPER	5	\$ 56.03	\$ 280.17
PIEZA	GUANTES	10	\$ 66.38	\$ 663.79
PIEZA	BROCHA 3"	5	\$ 36.21	\$ 181.04
PIEZA	CLAVIJA SENC OVAL	20	\$ 10.78	\$ 215.52
PIEZA	DISCO FANDELI CORTE METAL ACERO INOX 4 1/2"	5	\$ 38.79	\$ 193.96
PIEZA	DISCO CORTE FANDELI CONCRETO 4 1/2" RIN SEGMENTADO	5	\$ 142.24	\$ 711.21
				SUB-TOTAL \$ 2,806.04
				DESCUENTO \$ -
				I.V.A. \$ 448.96
				TOTAL \$ 3,255.00

IMPORTE CON LETRA:

SON: ( TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):

0716

SERVICIO SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA STOCK EN ALMACEN

### OBSERVACIONES

VALIDO

Durán A.  
ESPERANZA DURAN ARCE

MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ

ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA

5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA  
EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S)  
SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones  
que se especifican en el reverso de la  
presente Orden de Compra





















UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

## ORDEN DE COMPRA

<b>0669</b>		
NÚMERO		
5	JULIO	2018
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	289821	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	10652273	
RECURSO:	1839252	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
DOMICILIO
CLEARCHECK MEXICO S.A. DE C.V.
PRESTADOR
1
2
3
4

DOMICILIO DEL PROVEEDOR      RFC      FAX y/o CORREO ELECTRONICO      TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	BATERIA LTH	1	\$ 1,806.03	\$ 1,806.03
SERVICIO	INTERRUPTOR LUCES - MOPAR	1	\$ 2,184.48	\$ 2,184.48
SERVICIO	REPARACION CAJA DE FUSIBLES	1	\$ 232.76	\$ 232.76
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 4,223.28
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 675.72
				<b>TOTAL</b> \$ 4,899.00

IMPORTE CON LETRA:      SON: ( CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):      705-706-724

PARA VEHICULOS OFICIALES DODGCE RAM 2500, No. 643, PLACAS JM10558, TSURU, No. 62, PLACAS HZG1071

OBSERVACIONES

LIC. CYNTHIA R. CINCO FONSECA	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	MTRA. JUDITH ARACELI SALDATE MARQUEZ	5
-------------------------------	---------------------------------	--------------------------------------	---

ELABORÓ      AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA      Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE      NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A









UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

# ORDEN DE COMPRA

<b>0671</b>		
<b>NÚMERO</b>		
5	JULIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b> 239821		
<b>No. FONDO:</b> 1101		
<b>BOLSA:</b> 10652273		
<b>RECURSO:</b> 1239222		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

<b>CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA</b>
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>

<b>SUMINISTROS</b>			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
<b>VICENTE BONILLA RODRIGUEZ</b>			
<b>PROVEEDOR</b>			
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	RENTA DE MULTIFUNCIONALES VOLUMEN DE COPIADO 46,000 COPIAS	1	\$ 10,960.00	\$ 10,960.00
	MINIMO DE COPIADO EN CANON IR 25-25 FRU-47492 (RECTORIA)			
	MINIMO DE COPIADO EN CANON IR 25-25 FRU-38626 (IDIOMAS)			
	MINIMO DE COPIADO EN CANON IR 25-25 FRU-41362 (CONTROL ESCOLAR)			
	MINIMO DE COPIADO EN CANON IR 2200 MPH-52920 (SALA DE MAESTROS)			
	MINIMO DE COPIADO EN CANON IR 2270 SLH09984 (BIBLIOTECA)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 VMA-580410 (ESTUDIOS CONTABLES)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 AE9202324 (CUC GOURMET)			
	MINIMO DE COPIADO EN CANON IR 2535 FUM 32653 (DIVISIONES)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 VMA-559616 (DIPLOMADOS)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 VMA-571452 (ADMN. DE NEGOCIOS)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 VMA-571754 (SERVICIO SOCIAL)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 VMA-660345 (SEC ACADEMICA 1)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 VMA-666310 (SEC ACADEMICA 2)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-4260 MAE 511110 (SUMINISTROS)			
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( DOCE MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 60/100 M.N.)		<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 10,960.00
			<b>DESCUENTO</b>	\$ -
			<b>I.V.A.</b>	\$ 1,753.60
			<b>TOTAL</b>	\$ 12,713.60

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	<b>DESPUES DE RECIBIR EL PAGO</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA
				b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

**REQUISICION (ES):** 0725  
 PARA DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL CUCOSTA DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018

<b>OBSERVACIONES</b>			
LIC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA ELABORÓ	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	<b>5</b> NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

















UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Jurez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

<b>0675</b>		
<b>NÚMERO</b>		
5	JULIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	243453	
<b>No. FONDO:</b>	1.1.4.8.2	
<b>BOLSA:</b>	11686816	
<b>RECURSO:</b>	1897154	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

<b>CÓDIGO</b>	SECRETARIA ACADEMICA
<b>TELÉFONO</b>	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
<b>1</b>	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
<b>2</b>	DOMICILIO
<b>3</b>	NANCY ADRIANA CEDEÑO BAEZ
<b>4</b>	PRESTADOR
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>
<b>FAX y/o CORREO ELECTRONICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	IBM SPSS Statistics Base ver.25, 1 usuario individual Académico. Adicionalmente Incluye: Modelo de Asociación, Regresión para Múltiples Dependientes, Net Promoter Score, KeyDriver Analysis, Conjuntos más solicitados, Inventario, Creación de índices, Reestructuración a Dicotomías y Limpiar cuadros de Salida	1	\$ 31,985.00	\$ 31,985.00
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>		SON: ( TREINTA Y SIETE MIL CIENTO DOS PESOS 60/100 M.N.)		<b>SUB-TOTAL</b> \$ 31,985.00
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 5,117.60
				<b>TOTAL</b> \$ 37,102.60

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	0718	 VALIDO
	PROSNI 2018 P3E 243453	

<b>OBSERVACIONES</b>			
 SOFIA HUERTA CAMPOS ELABORÓ	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DR. MANUEL ERNESTO BECERRA BIZARRÓN Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

<b>0676</b>		
<b>NÚMERO</b>		
6	JULIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	No. PROYECTO: 239821
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1-1-1
	BOLSA: 10652270
	RECURSO: 1838720
	<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>

SERVICIOS GENERALES	
<b>CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>	
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
<b>TELÉFONO DOMICILIO</b>	
<b>EUROELECTRICA SA DE CV</b>	
1	2
3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS


UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
METRO	CABLE THWLS VINANEL 2000 CAL.4 AWG. 600V 90°C COLOR ROJO. MCA. CONDUMEX	40	\$ 50.16	\$ 2,006.40
METRO	CABLE THWLS VINANEL 2000 CAL.8 AWG. 600V 90°C COLOR ROJO. MCA. CONDUMEX	25	\$ 20.23	\$ 505.75
METRO	CABLE THWLS VINANEL 2000 CAL.12 AWG. 600V 90°C COLOR ROJO. MCA. CONDUMEX	35	\$ 7.94	\$ 277.90
PIEZA	CAJA CUADRADA DE PVC DE 25MM 1	14	\$ 13.20	\$ 184.80
METRO	CABLE THWLS VINANEL 2000 CAL. 12 AWG 600V. 90° COLOR NEGRO MCA. CONDUMEX	100	\$ 7.94	\$ 794.00
PIEZA	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25 MM 1	4	\$ 22.07	\$ 88.28
PIEZA	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19 MM 3/4	4	\$ 16.66	\$ 66.64
PIEZA	INT. TERMO. TIPO QO ENCHUFABLE DE 1 POLO 30 A. 127/240 V. MCA. SQUARE-D	2	\$ 85.69	\$ 171.38
PIEZA	INT. TERMO. TIPO QO ENCHUFABLE DE 1 POLO 30 A. 127/240 V. MCA. SQUARE-D	8	\$ 85.69	\$ 685.52
PIEZA	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19 MM 3/4	20	\$ 3.70	\$ 74.00
PIEZA	270W-CONTACTO DUPLEX 2P 3H ATERRIZADO NEMA 5-15R 15A 125V MARCA ARROE HART	16	\$ 10.12	\$ 161.92
PIEZA	2123W-PLACA DUPLEX TERMOPLASTICA BLANCO MCA ARROW HART	16	\$ 4.41	\$ 70.56
PIEZA	PEGAMENTO PVC, BOTE 500 ML	1	\$ 99.14	\$ 99.14
PIEZA	TAQUETE DE 1/4, DE PLASTICO, BOLSA 50 PZA	2	\$ 11.64	\$ 23.28
PIEZA	ABRAZADERA TIPO OMEGA PARA TUBO CODUIT DE 19 MM 3/4	20	\$ 1.90	\$ 38.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( SEIS MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 18/100 M.N.)		<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 5,247.57
			<b>DESCUENTO</b>	\$ -
			<b>I.V.A.</b>	\$ 839.61
			<b>TOTAL</b>	\$ 6,087.18


### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES


FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	Porcentaje de Anticipo:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0732  
SERVICIO SOLICITADO OR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA TRABAJOS EN EL AREA DE CONTROL ESCOLAR

OBSERVACIONES

  
 ESPERANZA DURAN ARCE

  
 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ

  
 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

5



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento con artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



# ORDEN DE COMPRA

<b>0677</b>		
<b>NÚMERO</b>		
6	JULIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b> 209821		
<b>No. FONDO:</b> 1101		
<b>BOLSA:</b> 10652273		
<b>RECURSO:</b> 1838720		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

**Domicilio fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MH5

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

---

**ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA**

SERVICIOS GENERALES			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
EUROELECTRICA SA DE CV			
<b>PRESTADOR</b>			
1	2	3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
METRO	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW 4AWG, 90° 600V COLOR NEGRO MCA. CONDULAC	50	\$ 43.05	\$ 2,152.50
METRO	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW 6AWG, 90° 600V COLOR NEGRO MCA. CONDULAC	30	\$ 27.72	\$ 831.60
PIEZA	CAJA CUADRADA DE PVC DE 19MM (3/4) PVC	15	\$ 7.51	\$ 112.65
METRO	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW 12 AWG, 90° 600V COLOR ROJO MCA. CONDULAC	100	\$ 6.81	\$ 681.00
PIEZA	COPE PARA TUBO PARED DELGADA DE 38MM (1 1/2) TIPO AMERICANO CON TOR. MCA ANCL	15	\$ 23.42	\$ 351.30
PIEZA	ABRAZADERA TIPO OMEGA PARA TUBO CONDUIT DE 38MM (1 1/2)	19	\$ 4.78	\$ 90.82
PIEZA	CANALETA P.V.C. DE 18 MM X 48 MM X 2.50 MTS BLANCO THORSMAN	15	\$ 91.65	\$ 1,374.75
PIEZA	SOBRETAPA CON SALIDA RECTANGULAR PP VERDE	1	\$ 2.96	\$ 2.96
			<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 5,597.58
			<b>DESCUENTO</b>	\$ -
			<b>I.V.A.</b>	\$ 895.61
			<b>TOTAL</b>	\$ 6,493.19

**IMPORTE CON LETRA:** SON: ( SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 19/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		<b>FIANZAS</b>
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO: NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA
					b) CUMPLIMIENTO: NA

**REQUISICION (ES):** 0734

MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA TRABAJOS EN ESTACION GOURMET

**OBSERVACIONES**

 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
-------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

# ORDEN DE COMPRA

<b>0678</b>		
<b>NÚMERO</b>		
6	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
No. PROYECTO: 209821		
No. FONDO: 1101		
BOLSA: 10652273		
RECURSO: 1838720		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
EUROELECTRICA SA DE CV			
1		2	
3		4	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BALASTRO FLOURECENTE ELECTRONICA ENC INST A.F. P. 2X60W T12 127V MCA SO	2	\$ 96.55	\$ 193.10
METRO	CABLE USO RUDO DE 3 CONDUCTORES CAL. 14AWG 600 V MCA. CONDULAC	30	\$ 22.87	\$ 686.10
PIEZA	TUBO FLOURECENTE DE 30W T8 6500*K LUZ DE DIA BASE FA8 F48T8/TL865/ALTO MCA PHI	75	\$ 32.35	\$ 2,426.25
PIEZA	BALASTRO FLOURECENTE ELECTRONICA ENC. INT A.F.P. 32W T12 127V, MCA. SOLA BASIC	18	\$ 78.16	\$ 1,406.88
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 4,712.33
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 753.97
				<b>TOTAL</b> \$ 5,466.30

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0735	<b>VALIDO</b>
SERVICIO SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA VARIOS MODULOS DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA		

<b>OBSERVACIONES</b>		
 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MITRA JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra









UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

<b>0680</b>		
<b>NÚMERO</b>		
6	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	243453	
<b>No. FONDO:</b>	1.1.4.8.2	
<b>BOLSA:</b>	11686816	
<b>RECURSO:</b>	1897343	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

CÓDIGO	SECRETARIA ACADEMICA		
TELÉFONO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
1	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
2	DOMICILIO		
3	UNIPARTS, S.A. DE C.V.		
4	PRESTADOR		
5	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CARBONATO DE SODIO ANHIDRO PVO. R.A. Presentación: 500 GR Marca: REPROQUIFIN	1	\$ 392.47	\$ 392.47
PIEZA	HEXANOS R.A. ACS Presentación: 4 LT Marca: R EPROQUIFIN	3	\$ 1,289.61	\$ 3,868.83
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 4,261.30
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 681.81
				<b>TOTAL</b> \$ 4,943.11
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: (CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 11/100 M.N.)			

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	<b>DESPUES DE RECIBIR EL PAGO</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
		<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA		

<b>REQUISICION (ES):</b>	0682	PROSNI 2018 P3E 243453	5
--------------------------	------	------------------------	---

### OBSERVACIONES

SOFIA INERTE LIMPOS ELABORO	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	DR. DANIEL BADILLO ZAPATA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
--------------------------------	---------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

























UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

# ORDEN DE COMPRA

<b>0686</b>		
<b>NÚMERO</b>		
9	JULIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
No. PROYECTO: 259821		
No. FONDO: 1.1.1		
BOLSA: 10652273		
RECURSO: 1838710		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

<b>SUMINISTROS</b>				
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>				
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280				
<b>DOMICILIO</b>				
<b>LILIA ROSA MEZA ALCORTA</b>				
<b>PRESTADOR</b>				
1		2		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		TELEFONO		

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PIEZA	AGUA KIRLAND 35/500ML	7	\$ 83.00	\$ 581.00	
KILO	AZUCAR 1 KG	10	\$ 18.00	\$ 180.00	
PIEZA	CAFÉ DESCAFEINADO 1.2 KG BC	4	\$ 214.00	\$ 856.00	
PIEZA	CAFÉ REGULAR 1.2 KG MM	5	\$ 169.00	\$ 845.00	
PIEZA	COFFEE MATE 930G	5	\$ 94.00	\$ 470.00	
PIEZA	CUCHARA MEDIANA 25PZ	10	\$ 6.00	\$ 60.00	
PIEZA	GALLETAS SURTIDO RICO 1 KG	20	\$ 83.00	\$ 1,660.00	
PIEZA	NESCAFE CLASICO 350G	5	\$ 120.00	\$ 600.00	
PIEZA	SERVILLETAS 500PZ LYS	10	\$ 33.50	\$ 335.00	
PIEZA	VASO TERMICO 25/100Z	10	\$ 8.00	\$ 80.00	
PIEZA	TE SURTIDO VITTE 155 SOBRES	3	\$ 116.50	\$ 349.50	
PIEZA	PISTACHES 907G MM	4	\$ 320.00	\$ 1,280.00	
PIEZA	BOTANA SURTIDA HOODYS 737G I	4	\$ 113.50	\$ 454.00	
PIEZA	CACAHUATE ENCHILADO 850G MM	4	\$ 74.50	\$ 298.00	
PIEZA	CACAHUATE JAPONES 850G MM I	4	\$ 74.50	\$ 298.00	
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: (PESO 00/100 M.N.)			<b>SUB-TOTAL</b>	\$ -
				<b>DESCUENTO</b>	\$ -
				<b>I.V.A.</b>	\$ -
				<b>TOTAL</b>	\$ -

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>				
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO: NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	0748-0695	112	VALIDÓ
PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018 Y ACTIVIDADES DE LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA			

<b>OBSERVACIONES</b>			
LIC. LIBETH PATRICIA VARGAS MORAN	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	VARIAS DEPENDENCIAS	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

<b>0686</b>		
<b>NÚMERO</b>		
9	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	No. PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

SUMINISTROS	
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE	
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280	
DOMICILIO	
LILIA ROSA MEZA ALCORTA	
PRESTADOR	
1	2
3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CACAHUATE SALADO 850G MM	4	\$ 74.50	\$ 298.00
PIEZA	LECHE EVAP. CARNATION CLAVEL 330ML	5	\$ 19.50	\$ 97.50
PIEZA	CAPE COD 850G PAPAS FRITAS I	4	\$ 158.00	\$ 632.00
PIEZA	BOTANA VEGGIE 708G WORLD GOURMET I	2	\$ 148.00	\$ 296.00
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 9,670.00
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 76.00
				<b>TOTAL</b> \$ 9,746.00

IMPORTE CON LETRA:

SON: ( NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. )

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0748-0695  
 PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018 Y ACTIVIDADES DE LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA  
212

OBSERVACIONES

 LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN ELABORÓ	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 VARIAS DEPENDENCIAS Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
---------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 18, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



# ORDEN DE COMPRA

<b>0687</b>		
<b>NÚMERO</b>		
9	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>		239820
<b>No. FONDO:</b>		1.1.1
<b>BOLSA:</b>		10652273
<b>RECURSO:</b>		1838675
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MHS

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

<b>SUMINISTROS</b>			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
<b>CORIBA &amp; CORNEJO S. DE R.L DE C.V</b>			
<b>PRESTADOR</b>			
1	2	3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRONICO</b>	<b>TELEFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LAPICERO MIRADO SURTIDO EN COLORES 0.5MM	5	\$ 3.96	\$ 19.82
PIEZA	LAPIZ ADHESIVO PRITT 42 GRS.	30	\$ 29.82	\$ 894.46
PIEZA	PLUMA CORRECTORA PELIKAN CORRECTO	10	\$ 13.38	\$ 133.84
BOLSA	LIGA DEL GALLO NO.32 BOLSA C/80 GRS	4	\$ 10.06	\$ 40.25
PIEZA	PEGAMENTO UHU 33 ML. NO.13 61178	8	\$ 28.70	\$ 229.58
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 3,503.52
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 560.56
				<b>TOTAL</b> \$ 4,064.08

<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS 08/100 M.N. )
---------------------------	--------------------------------------------------------

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	0742	212
PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018		
<b>VALIDÓ</b>		

<b>OBSERVACIONES</b>		
LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

## ORDEN DE COMPRA

<b>0687</b>		
<b>NÚMERO</b>		
9	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>		
<b>No. FONDO:</b>		
<b>BOLSA:</b>		
<b>RECURSO:</b>		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

<b>SUMINISTROS</b>	
<b>CÓDIGO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
<b>TELÉFONO</b>	<b>DOMICILIO</b>
	<b>CORIBA &amp; CORNEJO S. DE R.L DE C.V</b>
	<b>PRESTADOR</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>TELEFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BOLIGRAFO BIC CRISTAL GEL AZUL	48	\$ 6.45	\$ 309.50
PIEZA	BOLIGRAFO BIC PRECISION P/FINO AZUL	48	\$ 2.69	\$ 129.17
PIEZA	BOLIGRAFO BIC CRISTAL GEL NEGRO	24	\$ 6.45	\$ 154.75
PIEZA	BOLIGRAFO BIC MSD-11 DIAMANTE NEGRO	12	\$ 3.17	\$ 37.99
PIEZA	BORRADOR PELIKAN MIGAJON M-20 BLISTER C/2 PZ	3	\$ 8.48	\$ 25.43
PIEZA	CHAROLA MAPED 3 NIVELES CARTA MOD.755010	2	\$ 125.99	\$ 251.97
PIEZA	CINTA 200 TUK 12X33 CORTE FACIL	10	\$ 3.93	\$ 39.26
PIEZA	CINTA DOBLE CAPA 12X50 POLIE. 4020	1	\$ 30.17	\$ 30.17
PIEZA	CINTA MAGINA JANEL 18X33 MTS.	10	\$ 10.36	\$ 103.61
PIEZA	DESPACHADOR BARRILITO PARA CINTA CANELA AP2501	2	\$ 66.70	\$ 133.39
PIEZA	PORTA NAVAJA CUTTER BARRILITO GRANDE T-361	5	\$ 30.00	\$ 150.02
PIEZA	ENGRAPADORA PILOT MOD. 401 CROMADA T/COMPLETA	2	\$ 148.04	\$ 296.07
PAQUETE	OPALINA CARTA PAPEL 120 GRS. PTE. C/100 HOJAS	5	\$ 35.75	\$ 178.75
PAQUETE	OPALINA CARTA CARTULINA DE 225 GRS. PTE. C/100 PZAS.	5	\$ 64.35	\$ 321.75
PIEZA	PORTA LAPICES SABLON HUMO	2	\$ 11.88	\$ 23.75
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( PESO 00/100 M.N. )		<b>SUB-TOTAL</b>	\$ -
			<b>DESCUENTO</b>	\$ -
			<b>I.V.A.</b>	\$ -
			<b>TOTAL</b>	\$ -

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	0742	112	
	PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018		
<b>OBSERVACIONES</b>		<b>VALIDO</b>	

 LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN ELABORÓ	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. CYNTHIA PRISCILA CINCO FONSECA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	<b>5</b> NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
---------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

## ORDEN DE COMPRA

<b>0688</b>		
<b>NÚMERO</b>		
9	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>		259820
<b>No. FONDO:</b>		1101
<b>BOLSA:</b>		10652273
<b>RECURSO:</b>		1858075
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

<b>SUMINISTROS</b>			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
OPERADORA OMX,S.A. DE C.V.			
1	2	3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PIEZA	BOLIGRAFO DIAM 12P FINO AZ BIC	2	\$ 37.00	\$ 74.00	
PIEZA	BOLIGRAFO DIAMANTE 12P MED ROJ	1	\$ 35.75	\$ 35.75	
CAJA	BROCHE ARCHIVO BACO 8CM 50PZ	12	\$ 25.50	\$ 306.00	
PIEZA	CAJA ARCHIVO PLASTICO OFICIO	10	\$ 59.25	\$ 592.50	
PIEZA	TIJERA ESSENTIALS GREEN 21CM	20	\$ 25.25	\$ 505.00	
CAJA	CLIP ESTANDAR BACO N2 100P	10	\$ 4.75	\$ 47.50	
PIEZA	CUTTER GRANDE OFFICEMAZ 18MM	5	\$ 5.75	\$ 28.75	
CAJA	FOLDER COLG OXFORD TC VDE 25P	2	\$ 122.25	\$ 244.50	
CAJA	FOLDER OMX CARTA MANILA 100PK	10	\$ 96.25	\$ 962.50	
PAQUETE	OPALINA OMX BCA 180G T/C 100HJ	1	\$ 89.75	\$ 89.75	
CAJA	PAPEL EMPRESARIAL TC CAJ 5000	15	\$ 475.00	\$ 7,125.00	
CAJA	LAPIZ NO.2 METRICO CAJA C/100	3	\$ 125.00	\$ 375.00	
PIEZA	MARCADOR PERM ESTERBROOK NEGRO	5	\$ 21.50	\$ 107.50	
PIEZA	MARCADOR PERM AZU P ESTERBROO	5	\$ 21.50	\$ 107.50	
PAQUETE	MARCADOR P/PIZ SURT OMX 4PZ	100	\$ 22.25	\$ 2,225.00	
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( PESO 00/100 M.N. )			<b>SUB-TOTAL</b>	\$ -
				<b>DESCUENTO</b>	\$ -
				<b>I.V.A.</b>	\$ -
				<b>TOTAL</b>	\$ -

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIENTE:	NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	0743	PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018	VALIDO
--------------------------	------	------------------------------------------------------------	--------

<b>OBSERVACIONES</b>			
LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra









UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

## ORDEN DE COMPRA

<b>0689</b>		
<b>NÚMERO</b>		
9	JULIO	2018
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>		237820
<b>No. FONDO:</b>		1.1.1
<b>BOLSA:</b>		10052273
<b>RECURSO:</b>		1038075
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>

<b>SUMINISTROS</b>	
<b>CÓDIGO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
<b>TELÉFONO</b>	<b>DOMICILIO</b>
	<b>COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.</b>
<b>PRESTADOR</b>	
1	2
3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BANDERITA MAE POP UP SCOL 200H	40	\$ 31.00	\$ 1,240.00
PIEZA	BATERIA ENERGIZER ALCALINA "AA"	40	\$ 12.50	\$ 500.00
PIEZA	BATERIA ENERGIZER ALCALINA "AAA"	40	\$ 14.50	\$ 580.00
PIEZA	ATOM BIC P/MED, AZ	60	\$ 2.30	\$ 138.00
PIEZA	ATOM PILOT G2-7 RETRAC P/M, AZ	12	\$ 31.00	\$ 372.00
PIEZA	CAJA ARCH MTO GEO CARTA CARTON	7	\$ 17.00	\$ 119.00
PIEZA	CALC CELICA CA-351A SEMI ESC	3	\$ 83.00	\$ 249.00
PIEZA	CARP ACCO 361 1 O, BCO	2	\$ 28.60	\$ 57.20
PIEZA	CARP ACCO 361 1.5 O, BCO	4	\$ 32.40	\$ 129.60
PIEZA	CARP ACCO 361 2 O, BCO	8	\$ 39.00	\$ 312.00
PIEZA	CHAROLA 5 NIVELES NEGRA MALLA CARTA U OFICIO	2	\$ 283.00	\$ 566.00
PIEZA	CINTA NAVITEK MASKING TAPE 125 24X50M	5	\$ 17.50	\$ 87.50
CAJA	CLIP BACO CUADRADITO NO3 C/100	5	\$ 8.10	\$ 40.50
PIEZA	PORTA GAFETE DLC METALICO	100	\$ 1.10	\$ 110.00
PIEZA	CORRECTOR KORES DE CINTA SCOOTER	10	\$ 11.50	\$ 115.00
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( PESO 00/100 M.N. )		<b>SUB-TOTAL</b>	\$ -
			<b>DESCUENTO</b>	\$ -
			<b>I.V.A.</b>	\$ -
			<b>TOTAL</b>	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	0744
PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018	
1/A	

<b>OBSERVACIONES</b>		
LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

5





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

**0689**  
NÚMERO

9	JULIO	2018
DÍA	MES	AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

No. PROYECTO:  
No. FONDO:  
BOLSA:  
RECURSO:  
CARGO PRESUPUESTAL

CÓDIGO	SUMINISTROS		
TELÉFONO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280		
	DOMICILIO		
	COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PIEZA	CUENTA FACIL AZOR NO64 14GR	10	\$ 6.90	\$ 69.00	
CAJA	FOLDER COLG WILSON JONES VERDE OF C/25	5	\$ 157.00	\$ 785.00	
PIEZA	FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA AZ	15	\$ 2.30	\$ 34.50	
PIEZA	FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA RJ	35	\$ 2.30	\$ 80.50	
PIEZA	FOLDER MAPASA CTA, ROSA PASTEL	8	\$ 1.24	\$ 9.92	
CAJA	GRAPA FIFA MARVEL STDR C/5000	8	\$ 11.90	\$ 95.20	
PAQUETE	HOJA BARRILITO COLOR FLUOR CTA C/100	15	\$ 38.80	\$ 582.00	
PAQUETE	PAPEL BOND CTA C/100 COLOR PASTEL FACIA	10	\$ 24.00	\$ 240.00	
PIEZA	PEG KOLA LOKA TUBO 2GR	3	\$ 17.20	\$ 51.60	
PIEZA	PEG KOLA LOKA GOTERITO 3.5GR	5	\$ 14.80	\$ 74.00	
PIEZA	MARC AZOR PERM SIGNAL DUO NG	4	\$ 11.20	\$ 44.80	
PIEZA	MARC AZOR PERM SIGNAL P/F NG	20	\$ 8.25	\$ 165.00	
PIEZA	MARC AZOR PERM SIGNAL P/F AZ	15	\$ 8.25	\$ 123.75	
PIEZA	MARC AZOR PERM SIGNAL P/F RIO	15	\$ 8.25	\$ 123.75	
PAQUETE	REP DE CUTER MAE ANCHO C/10	5	\$ 8.50	\$ 42.50	
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( PESO 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$ -
				DESCUENTO	\$ -
				I.V.A.	\$ -
				TOTAL	\$ -

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIEMENT	NA

REQUISICION (ES): 0744  
PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018

OBSERVACIONES

LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN  
LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA

ELABORÓ  
AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA  
Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE  
NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra









UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

## ORDEN DE COMPRA

<b>0689</b>		
<b>NÚMERO</b>		
9	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	<b>No. PROYECTO:</b>	
	<b>No. FONDO:</b>	
	<b>BOLSA:</b>	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	<b>RECURSO:</b>	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

SUMINISTROS	
<b>CÓDIGO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
<b>TELÉFONO</b>	<b>DOMICILIO</b>
	<b>COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.</b>
	<b>PROVEEDOR</b>
1	2
3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
CAJA	CLIP BINDER MING YUAN 19MM C/12	5	\$ 5.40	\$ 27.00	
PIEZA	PEG KOLA LOKA C/BROCHA 5 GRS	5	\$ 18.30	\$ 91.50	
PIEZA	CARP ACCO 386 4 D,BCO	10	\$ 78.00	\$ 780.00	
PIEZA	PORTA CLIP SABLON S/IMAN HUMO	3	\$ 14.00	\$ 42.00	
PIEZA	CUAD PRINTAFORM ARCOIRIS FSA ESP 100H RAYA	9	\$ 34.00	\$ 306.00	
PIEZA	CARP ACCO 386 5 D,BCO	15	\$ 111.00	\$ 1,665.00	
PIEZA	LIBRO LFC 4802 BIT DE OBRA	5	\$ 85.60	\$ 428.00	
PIEZA	ATOM BIC CRISTAL GEL ROJO	2	\$ 6.70	\$ 13.40	
CAJA	CLIP ACCO JUMBO C/100	5	\$ 18.90	\$ 94.50	
BOLSA	LIGA MAE NO.33 NATURAL	3	\$ 9.60	\$ 28.80	
PIEZA	CINTA NAVITEK MASKING TAPE 125 48X50M	4	\$ 34.90	\$ 139.60	
PAQUETE	PAPEL AUTOADHERIBLE POCHTECA (NARANJA, 50 HOJAS) OFF44850	1	\$ 164.00	\$ 164.00	
PIEZA	CINTA NAVITEK MASKING TAPE 125 36X50M	10	\$ 26.40	\$ 264.00	
PAQUETE	REP DE BORRA PENAC T/LAP C/2	4	\$ 6.50	\$ 26.00	
				\$ -	
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( CATORCE MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 26/100 M.N.)			<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 12,239.88
				<b>DESCUENTO</b>	\$ -
				<b>I.V.A.</b>	\$ 1,958.38
				<b>TOTAL</b>	\$ 14,198.26

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	0744	
<b>PARA STOCK DE USO DE VARIAS DEPENDENCIAS MES DE JULIO 2018</b>		
	4/A	

<b>OBSERVACIONES</b>			
 LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	 MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	 LIC. CYNTHIA PRISCILLA GIMENO FONSECA	5

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

























UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

## ORDEN DE COMPRA

<b>0695</b>		
<b>NÚMERO</b>		
10	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
No. PROYECTO: 231820		
No. FONDO: 1.1.1		
BOLSA: 10652273		
RECURSO: 1838076		
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

<b>SUMINISTROS</b>	
<b>CÓDIGO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
<b>TELÉFONO</b>	<b>DOMICILIO</b>
	<b>KH SOLUCIONES E INGENIERIA SA DE CV</b>
	<b>PRESTADOR</b>
<b>1</b>	<b>2</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>
	<b>3</b>
	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>
	<b>4</b>
	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TONER HP 05A NEGRO / CE505A	1	\$ 1,531.88	\$ 1,531.88
PIEZA	TONER HP 124A AMARILLO	1	\$ 1,746.75	\$ 1,746.75
PIEZA	TONER HP 124A CYAN	1	\$ 1,746.75	\$ 1,746.75
PIEZA	TONER HP 124A MAGENTA	1	\$ 1,746.75	\$ 1,746.75
PIEZA	TONER HP 124A NEGRO	1	\$ 1,677.22	\$ 1,677.22
PIEZA	TONER HP 131A / CF210A NEGRO	2	\$ 1,166.23	\$ 2,332.46
PIEZA	TONER HP 305A / CE412A AMARILLO	1	\$ 2,044.19	\$ 2,044.19
PIEZA	TONER HP 305A / CE411A CYAN	1	\$ 2,044.19	\$ 2,044.19
PIEZA	TONER HP 305A / CE413A MAGENTA	1	\$ 2,044.19	\$ 2,044.19
PIEZA	TONER HP 305A / CE410A NEGRO	1	\$ 1,434.86	\$ 1,434.86
PIEZA	TONER HP 410A / CF413A MAGENTA	1	\$ 1,886.94	\$ 1,886.94
PIEZA	TONER HP 42A / Q5942A NEGRO	1	\$ 3,124.45	\$ 3,124.45
PIEZA	TONER HP 78A / CE278A NEGRO	3	\$ 1,304.01	\$ 3,912.03
PIEZA	TONER HP 83A / CF283A NEGRO	3	\$ 1,063.57	\$ 3,190.71
PIEZA	TONER SAMSUNG MLT-D101S	1	\$ 1,017.40	\$ 1,017.40
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( PESO 00/100 M.N.)		<b>SUB-TOTAL</b>	\$ -
			<b>DESCUENTO</b>	\$ -
			<b>I.V.A.</b>	\$ -
			<b>TOTAL</b>	\$ -

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	<b>DESPUES DE RECIBIR EL PAGO</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

**REQUISICION (ES):** 0751

**COMPRA DE TONER PARA STOCK DEL ALMACEN PARA USO DE VARIAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO UNIVERSITARIO JULIO 2018**

1/2

**OBSERVACIONES**

ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. JUDITH A. SALDATE MÁRQUEZ	LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA	<b>5</b>
-----------------------------	---------------------------------	--------------------------------------	----------

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra











## ORDEN DE COMPRA

<b>0697</b>		
<b>NÚMERO</b>		
10	JULIO	2018
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	239820	
<b>No. FONDO:</b>	1-1-1	
<b>BOLSA:</b>	10652273	
<b>RECURSO:</b>	1858676	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33)3134-2222  
 R.F.C. UGU 250907-MHS

<b>CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA</b>
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>

<b>CÓDIGO</b>	<b>SUMINISTROS</b>
<b>TELÉFONO</b>	<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
	<b>DOMICILIO</b>
	<b>COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.</b>
	<b>PRESTADOR</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>
	<b>FAX y/o CORREO ELECTRONICO</b>
	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO	1	\$ 606.00	\$ 606.00
PIEZA	TONER HP 36A / CB436 AD NEGRO	1	\$ 1,022.00	\$ 1,022.00
PIEZA	TONER HP 12A / Q2612AD NEGRO	1	\$ 1,169.00	\$ 1,169.00
PIEZA	TONER HP 507A / CE400A NEGRO	1	\$ 2,487.00	\$ 2,487.00
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 5,284.00
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>I.V.A.</b> \$ 845.44
				<b>TOTAL</b> \$ 6,129.44
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>		SON: ( SEIS MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 44/100 M.N.)		

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES				
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b> NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b> NA

<b>REQUISICION (ES):</b>	<b>0751</b>
COMPRA DE TONER PARA STOCK DEL ALMACEN PARA USO DE VARIAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO UNIVERSITARIO JULIO 2018	
<b>OBSERVACIONES</b>	<b>VALIDO</b>

 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	 MTRA. JUDITH A. SAEDAT MÁRQUEZ	 LIC. CYNTHIA PRISCILLA DINCO FONSECA	<b>5</b>
---------------------------------	------------------------------------	------------------------------------------	----------

ELABORÓ
AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE
NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A











